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folha de ponto

(D0021) ASSOCIACAD DE ASSISTENCIA SOCIAL JARDIM DAS OLIVEL
CNPJ: 02411691000141
Periodo de 01/09/2021 a 30/09/2021

(000107} LUCIANA GOMNZAGA FERREIRA

Entrada: 08:00 Saida: 17:00 Almoco: 11:00 12:00

Descanco Semanal  Dom/Sah

ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO
E/OU MATERIAL FORNECIDO
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RELATORIO DE AGENDAMENTOS - SALARIO - AMPLIAGAO DE BASE

CODIGO DO COMPROMISSO: 312943 NOME: ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCI

Periodo de 04/10/2021 até

04/10/2021

FORMA DE

PAGAMENTO: EM CONTA
Agendamento CPF

000515
000516
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000518
000519

100520
000521
000522
000523
000524
000525
000526
000527
000528
000529
000530

A531

Pag: 1 -

file:///C:/ICAIXA/CAIXA Programado/Relatorio/RELATORIO DE AGENDAMENTOS - SALARIO - AMPLIACAO DE BASE0001.HTML

CREDITO

NOME

BCO AGENCIA TPO DE CONTA DT

050.054.566- SIMONE CONSUELO

94

DE FARIA PIRES

032.897.356- MARLI PIRES

48

GONCALVES DE
ABREU

114.112.076- ALEXSANDRA DOS
SANTOS DIAS MAR

120.369.056- VALDINEIA BONINI
RAMOS CONTARE

082.058.216- ROSA ALICE BONINI

37

84

66

49

RAMOS CONTA

079.760.396- FLAVIA SILVA

44

FERNANDES

010.647.216- LUZINETEA S

05

FERREIRA

989.708.606- SOLANGE ROCHA O
AMARAL

101.001.516- BRUNA OLIVEIRA

80

MARTINS

107.352.046- PAULA GONCALVES

32

PEREIRA

013.531.786- LUCIANA GONZAGA

09

FERREIRA

091.475.506- SANDRA DA SILVA

43

MAXIMO

851.993.466- VANDA DE FARIA

87

97

GARCIA

NASCIMENTO

097.753.616- ELIZANGELAA.DE A.

56

RODRIGUES

096.368.766- ADRIANA FERREIRA

22

DE OLIVEIRA

044.104.896- GILMA DE

07

SOUZA BRAGA

lhmad d A

E/OU MAT

L JERVIGL 11 PAESTADO
ERIAL FORNECIDO

O4 7J0

CONTA CREDITADA CREDITO

104 1529 Conta Salério g°°°°9‘34' 04/10/2021

. 000002159~

104 1529 Conta Saldrio ¢ 04/10/2021

104 1529 Conta Salario g 4325734 0411012021
104 1529 Conta Salario 309012483 0411012021
104 1529 Conta Salario 200012432' 04/10/2021
104 1529 Conta Saldrio 38786"04’ 04/10/2021
104 1529 Conta Salério 35317912'* 04/10/2021
104 1529 Conta Saldrio 357861111~ 041072021
104 1529 Conta Salario 845738809‘ 04/10/2021
104 1529 Conta Salario 387861108~ g4/10/2021
104 1529 Conta Salario S46777063- g4/1012021
104 1529 Conta Salario 357861105 041102021

104 1529 Conta Salério ‘1’46730634‘ 04/10/2021

700.961.646- FERNANDA FARIA DO 104 1529 Conta Salario 251214696- 04/10/2021

104 1529 Conta Salério ;37500045' 04/10/2021
104 1529 Conta Salario ;3760""9' 04/10/2021

104 1529 Conta Salario 1875°°294‘ 04/10/2021

MOTIVO

TOTAL GERAL:

VALOR MOEDA SITUAGAO

3.118,00

1.560,00

1.364,00

1.313,00

1.560,00

3.750,00

1.736,00

1.364,00

1.364,00

1.274,00

1.274,00

1.415,00

1.275,00

1.746,00

1.246,00

1.246,00

1.246,00

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

27.851,00
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